ふじみまち産業振興センター

令和  年  月  日

ふじみまち産業振興センター長

 内堀 眞司 殿

                      住 所

                      申請者

                      連絡先

試作品製作費補助事業 補助金交付申請書

 下記のとおり                         の試作品の製作を

実施したいので、試作品内容を審査の上、補助金を交付されたく申請します。

記

１．試作品の概要、および事業費

   ※試作品の概要、効果などを記載 （必要に応じて別紙添付）

２．補助金見込み額                         円

   ※内訳書添付、見込み額は収支内訳書により算出

３．補助事業の完了予定日

       令和   年   月   日

ふじみまち産業振興センター

                             令和  年  月  日

試作品の製作に係る収支内訳書（ 申請時 ・ 完了時 ）

 事業者名

 試作品

■収入内訳

 収入額 収入の内容

補助金  産業振興センター補助金

自己資金

収入合計

■試作費内訳

 支出額 費用の内容

材料費

試験費

運搬費

委託料

費用合計

■補助金の計算

◎費用合計 × 1/2 ＝                 円

   ※補助金は、上限 20 万円、千円未満切り捨て

※試作品製作費用は、５万円以上であること

    ◎補助金額                        円

ふじみまち産業振興センター

令和  年  月  日

                   様

                     ふじみまち産業振興センター 内堀 眞司

試作品製作費補助事業 補助金交付決定通知書

  令和 年  月  日付で申請のあった試作品製作補助事業 補助金交付申請に

ついて、下記のとおり条件を付して交付します。

記

１．条件

    ・事業完了時には、速やかに完了実績報告書兼請求書を提出すること

   ・完了実績報告書にて成果を確認し、算出された補助金額を予算の範囲で交付します

ふじみまち産業振興センター

令和  年  月  日

 ふじみまち産業振興センター 内堀 眞司 殿

                       住所

                       事業者名

       連絡先

試作品製作費補助事業 完了実績報告書 兼 補助金請求書

令和  年  月  日付で補助金交付決定があった試作品の製作が完了したので、

別紙のとおり報告し、下記のとおり補助金を請求します。

※製作した試作品の報告書（写真等含む）、および収支内訳書を添付

記

補助金請求額                  円

     ◆ 補助金振込口座

振込口座         銀行・信用金庫・農協         支店・支所

口座種別               普通       当座

口座番号

口座名義